3. Văn phòng UBND phường

Phối hợp với Công an phường tham mưu tổ chức hội nghị quán triệt, triển

khai Kế hoạch đảm bảo ANTT Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024; đồng thời

kiểm tra, hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn

thể, cấp ủy các tổ dân phố thực hiện kế hoạch. Đề xuất khen thưởng cho các tập

thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác bảo đảm ANTT dịp Tết.

4. Ban Chỉ huy Quân sự phường

TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Căn cứ kế hoạch này, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn

thể, cấp ủy các tổ dân phố tổ chức triển khai thực hiện phù hợp với đặc điểm,

tình hình của ngành, đơn vị, địa phương, đảm bảo hiệu quả, thiết thực.

2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 01/12/2023 đến ngày 24/02/2024 (tức là

từ ngày 19 tháng 10 năm Quý Mão đến ngày 15 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

3. Các đồng chí thành viên BCĐ ANTT phường được phân công phụ

trách địa bàn, phải trực tiếp kiểm tra việc triển khai, thực hiện kế hoạch đối với

các cơ quan, đơn vị cấp ủy các tổ dân phố và báo cáo Trưởng ban chỉ đạo ANTT

thị xã để biết, theo dõi và chỉ đạo.